Estado de Mato Grosso
                        Prefeitura Municipal
                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 063/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 1050303

t

O Prefeito Municipal Srº ABMAEL BORGES DA SILVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor em especial a Lei 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de

Licitações, leva ao conhecimento dos interessados o Resultado Processo Licitatório 063/2024 na modalidade

Pregão Eletrônico 027/2024,  Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais que serão utilizados

na construção de asfalto no anel viário, ruas e avenidas do setor urbano desta Urbe,  foram declaradas vencedoras as

empresas:

EMPRESAS DECLARADAS VENCEDORAS VALOR TOTAL (R$)

ARAPETRO DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA (07.489.111/0001-52) R$ 818.988,00

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA (26.917.005/0009.24) R$ 1.972.957,80

CLEIDIANE ZAPPANI DE MELO ME (37.578.661/0001-09) R$ 71.160,00

Vila Rica, 08 de agosto de 2024.

ABMAEL BORGES DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2021-2024

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.vilarica.mt.gov.br/